
BOSNA I HERCEGOVINA 
Federacija Bosne i Hercegovine 

GRAD SARAJEVO 
GRADSKO VIJEĆE 

nri 
BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Federation of Bosnia and Herzegovina 
CITY OF SARAJEVO 

CITY  COUNCIL 

Broj : 
Saraj evo, 	 .  .20 16.g. 

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka 2. i člana 74. stav 1. Statuta Grada Sarajeva 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 34/08 — pre č išćeni tekst), Gradsko vije će 
Grada Sarajeva, na 44. sjednici održanoj 23.11.2016.g., donijelo je: 

ZAKLJUČAK 

1. Gradsko vijeće Grada Sarajeva razmotrilo je Nacrt Odluke o  izvršavanju 
Budžeta Grada Sarajeva za 2017. godinu i isti upu ćuje u javnu raspravu. 

2. Subjekti u javnoj raspravi su: Vije će ministara BiH, Vlada Federacije BiH, 
Vlada Kantona Sarajevo, op ćine koje čine Grad Sarajevo i klubovi vijećnika u 
Gradskom vije ću Grada Sarajeva. 

3. Zaključak čiji sastavni dio je Nacrt Odluke o izvršavanju Budžeta  Grada 
Sarajeva za 2017. godinu dostavlja se subjektima u javnoj raspravi. 

4. Za organizovanje i provođenje javne rasprave određuje se Gradonačelnik 
Grada Sarajeva i Odbor za budžet i finansije Gradskog vije ća Grada Sarajeva. 

5. Finansijska sredstva za provođenje javne rasprave nisu potrebna. 

6. Nacrt Odluke o izvršavanju Budžeta Grada Sarajeva za 2017. godinu upu ćuje 
se u javnu raspravu u trajanju od 15 dana, od dana dostavljanja Zaklju čka 
Gradonačelniku. 

7. Primjedbe, prijedlozi, mišljenja i sugestije iznesene u diskusijama radnih tijela 
Gradskog vijeća i gradskih vije ćnika, na sjednici Graskog vije ća Grada 
Sarajeva, tretirat će se kao prilog javnoj raspravi. 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

Suljo Agić  

Ul. Hamdije Kreševljakovića 3, 71000 Sarajevo, BOSNA I HERCEGOVINA 
Tel. ++387 33 — 216 659 Fax: ++387 33 — 217 546; 

www.saraievo.ba   


	Page 1

